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CONSEILLER PEDAG. TICE INSPECTION 0500108W I E N SAINT LO I ST LO CEDEX 13,997 TD

CONSEILLER PEDAGOGIQUE INSPECTION 0500102P I E N AVRANCHES AVRANCHES 37,308 TD

CONSEILLER PEDAGOGIQUE INSPECTION 0502004G CARENTAN CARENTAN 24 TP

CONSEILLER PEDAGOGIQUE INSPECTION 0500104S I E N CHERBOURG VILLE CHERBOURG OCTEVILLE 40,975 TD

CONSEILLER PEDAGOGIQUE INSPECTION 0500104S I E N CHERBOURG VILLE CHERBOURG OCTEVILLE 42,917 TD

CONSEILLER PEDAGOGIQUE INSPECTION 0500111Z IEN SAINT LO III ST LO CEDEX 10 TD

CONSEILLER PEDAGOGIQUE INSPECTION 0500108W I E N SAINT LO I ST LO CEDEX 36,408 TD

CONSEILLER PEDAGOGIQUE INSPECTION 0500108W I E N SAINT LO I ST LO CEDEX 42,661 TD 1

CONSEILLER PEDAGOGIQUE INSPECTION 0500110Y I E N VALOGNES VALOGNES 11,781 TP

CONSEILLER PEDAGOGIQUE INSPECTION 0500110Y I E N VALOGNES VALOGNES 23,786 TD 1

DIR. ECOLE ELEM. +3 CLASSES SPECIALISEES IME 0501292H IME NOTRE DAME TROISGOTS 39,864 TP

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0500969G RPI CAMPROND 10 TD 1

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501727F EPPU LES HAUTS CHAMPS CARENTAN 14 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501237Y EPPU HAMEAU BAQUESNE CHERBOURG OCTEVILLE 31 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501449D EPPU DUJARDIN CHERBOURG OCTEVILLE 32 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501034C ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE COSQUEVILLE 8 TD 1

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0500516P ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE DIGOSVILLE 20 TP

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501480M ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE DOMJEAN 7 TD 1

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0500378P EEPU VICTOR HUGO DUCEY 22,5 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0500921E RPI FLEURY 21,997 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501440U EPPU JEAN MACE GRANVILLE 30,775 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0500995K RPI DE LA VENDELEE GRATOT 21 TD 1

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501419W EPPU BELLEVUE LA GLACERIE 18 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501859Z ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LINGREVILLE 18,889 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501270J EEPU ARSENE LEFILLATRE MONTEBOURG 23 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0500246W RPI MORVILLE 11 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501414R ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE NOTRE DAME DE CENILLY 9 TP

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501078A ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE PIROU 24,978 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501819F ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE PORTBAIL 25,914 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501803N ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE REVILLE 7 TP

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501275P ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST CLAIR SUR L ELLE 24,908 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501536Y EPPU JULES FERRY ST LO 7 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501250M EPPU LES PALLIERS ST LO 15,331 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501501K EPPU RAYMOND BRULE ST LO 21,931 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0500273A RPI ST MARTIN DE BONFOSSE 15 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501547K EEPU ANNE FRANCK ST PAIR SUR MER 22,436 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501495D ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE SURTAINVILLE 39,953 TD
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DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501813Z EPPU ARTHUR LE DUC TORIGNI SUR VIRE 7 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0501837A EPPU JULES FERRY TOURLAVILLE 14,297 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0500517R EEPU EMILE ZOLA TOURLAVILLE 25 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0500197T RPI VAUVILLE 8 TD

DIRECTEUR ECOLE ELEMENTAIRE ECOLE 0500417G RPI JEAN MOULIN YQUELON 19,158 TD

DIRECTEUR ECOLE MATERNELLE ECOLE MAT 0500352L EMPU ALMA CHERBOURG OCTEVILLE 16 TD

DIRECTEUR ECOLE MATERNELLE ECOLE MAT 0501808U EMPU FRANCOIS MITTERRAND EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 12 TD

DIRECTEUR ECOLE MATERNELLE ECOLE MAT 0500567V EMPU LE BOIS QUERQUEVILLE 34 TD

DIRECTEUR ECOLE MATERNELLE ECOLE MAT 0500725S EM LE CROISEY ST HILAIRE DU HARCOUET 12 TD

EDUCATEUR EREA 0501232T E R E A ROBERT DOISNEAU ST LO 25,65 TD

EDUCATEUR EREA 0501232T E R E A ROBERT DOISNEAU ST LO 31,919 TP

EDUCATEUR EREA 0501232T E R E A ROBERT DOISNEAU ST LO 33,9 TP 1

ELEMENTAIRE INDETERMINE ECOLE 0501501K EPPU RAYMOND BRULE ST LO 11 TP

ENSEIGNANT 1D SEGPA SES SEGPA 0501509U SEGPA COLLEGE JULES FERRY QUERQUEVILLE 7 TD

ENSEIGNANT 1D SEGPA SES SEGPA 0501457M SEGPA COLLEGE DIDEROT TOURLAVILLE 31,919 TD

ENSEIGNANT 1E DEGRE REFERENT ECOLE ELEM 0501871M PIERRE MENDES FRANCE AVRANCHES 26,922 TD

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501871M PIERRE MENDES FRANCE AVRANCHES 14 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE MAT 0501155J EMPU GUY DE MAUPASSANT AVRANCHES 38,197 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0500201X ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE BRECEY 7 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0500201X ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE BRECEY 37,664 TD

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501466X ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE BRICQUEBEC 31,9 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501726E EPPU LES ROSEAUX CARENTAN 21 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501449D EPPU DUJARDIN CHERBOURG OCTEVILLE 18,978 TP 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501258W EPPU RUE DE TOURVILLE CHERBOURG OCTEVILLE 34,622 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501849N EPPU AMONT QUENTIN CHERBOURG OCTEVILLE 34,939 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501237Y EPPU HAMEAU BAQUESNE CHERBOURG OCTEVILLE 37,861 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501533V EPPU LA POLLE CHERBOURG OCTEVILLE 45,886 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501729H ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE CONDE SUR VIRE 19 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501730J EPPU A LEVAUFRE DONVILLE LES BAINS 33,561 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501682G EEPU JEAN GOUBERT EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 8 TD

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501264C EPPU JULES FERRY EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 36,864 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501923U EPPU DOCTEUR LANOS GRANVILLE 35,742 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501257V EPPU LE CHAT PERCHE LA HAYE DU PUITS 31,561 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501267F ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LA HAYE PESNEL 32,239 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501269H EPPU JULIEN BODIN MARIGNY 36,906 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501270J EEPU ARSENE LEFILLATRE MONTEBOURG 33,925 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501270J EEPU ARSENE LEFILLATRE MONTEBOURG 34 TD 1
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ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501731K EEPU DU ROCHER MORTAIN 18,303 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501731K EEPU DU ROCHER MORTAIN 30 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501622S ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE PONT HEBERT 7 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501732L EEPU LOUIS PERGAUD PONTORSON 21 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501413P ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE QUETTEHOU 37,489 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501623T ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE RONCEY 48,964 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0500820V ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST AMAND 31 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501815B EPPU LE CROISEY ST HILAIRE DU HARCOUET 14,722 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501250M EPPU LES PALLIERS ST LO 14 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501994W EPPU CALMETTE GUERIN VERNE ST LO 22,619 TP 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501621R EPPU DE L AURORE ST LO 27 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501280V EPPU JACQUELINE MAIGNAN ST SAUVEUR LE VICOMTE 12,5 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501280V EPPU JACQUELINE MAIGNAN ST SAUVEUR LE VICOMTE 32 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501492A EPPU MARCEL LEPAYSANT ST VAAST LA HOUGUE 15 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501882Z ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE STE MERE EGLISE 15 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501882Z ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE STE MERE EGLISE 48,847 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501813Z EPPU ARTHUR LE DUC TORIGNI SUR VIRE 15 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE 0501813Z EPPU ARTHUR LE DUC TORIGNI SUR VIRE 35,947 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0500517R EEPU EMILE ZOLA TOURLAVILLE 25 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501838B EEPU VOLTAIRE TOURLAVILLE 25 TP

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501838B EEPU VOLTAIRE TOURLAVILLE 45,739 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0500910T EPPU DELISLE TOCQUEVILLE VALOGNES 43,919 TD 1

ENSEIGNANT 1E DEGRE SPECIALISE (CLIS OU MAITRE E) ECOLE ELEM 0501821H EEPU JACQUES PREVERT VILLEDIEU LES POELES 20,994 TP

ENSEIGNANT CLASSE D APPLICATION ELEMENT. ECOLE 0501420X EPPU MARIE RAVENEL AGNEAUX 2 TP

ENSEIGNANT CLASSE D APPLICATION ELEMENT. ECOLE 0501420X EPPU MARIE RAVENEL AGNEAUX 22,183 TP

ENSEIGNANT CLASSE D APPLICATION ELEMENT. ECOLE 0501237Y EPPU HAMEAU BAQUESNE CHERBOURG OCTEVILLE 6,667 TP

ENSEIGNANT CLASSE D APPLICATION ELEMENT. ECOLE 0500369E EPPU LES TANNERIES COUTANCES 13 TP

ENSEIGNANT CLASSE D APPLICATION ELEMENT. ECOLE ELEM 0501497F JEAN ZAY TOURLAVILLE 24 TP

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501871M PIERRE MENDES FRANCE AVRANCHES 25,55 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500581K RPI BESLON 5,831 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0500220T EEPU JEAN MONNET BREHAL 32 TD 1

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501466X ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE BRICQUEBEC 17 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501726E EPPU LES ROSEAUX CARENTAN 7 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501727F EPPU LES HAUTS CHAMPS CARENTAN 7,947 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500373J RPI DE LA BAIE CEAUX 16,831 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501009A EPPU LA COLOMBE CHEF DU PONT 10 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500515N ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE COUVILLE 23,778 TD
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ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0500378P EEPU VICTOR HUGO DUCEY 19 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500600F RPI FEUGERES 4,325 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500921E RPI FLEURY 7,814 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501265D ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE GAVRAY 40,803 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501479L ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE GRAIGNES 2 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501440U EPPU JEAN MACE GRANVILLE 12 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501252P EPPU PIERRE ET MARIE CURIE GRANVILLE 14,711 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501252P EPPU PIERRE ET MARIE CURIE GRANVILLE 22,525 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500995K RPI DE LA VENDELEE GRATOT 19,833 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501753J RPI GUILBERVILLE 14 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500971J RPI HAUTEVILLE LA GUICHARD 5 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500419J EPPU ERIC TABARLY JULLOUVILLE 35,978 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500778Z ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LA BARRE DE SEMILLY 19 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501267F ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LA HAYE PESNEL 13,75 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501695W RPI LA LANDE D AIROU 14 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501538A EPPU JEAN DE LA FONTAINE LA MEAUFFE 9,508 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500980U RPI LA RONDE HAYE 5,997 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501658F ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LESSAY 7 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501506R RPI MARCHESIEUX 12 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501270J EEPU ARSENE LEFILLATRE MONTEBOURG 15,5 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501523J EPPU GUILLAUME DE NORMANDIE MONTFARVILLE 10,653 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501731K EEPU DU ROCHER MORTAIN 10 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501657E ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ORVAL 14 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501662K EPPU LE CHAMPS FAILLY PARIGNY 13 TP

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501636G ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE PERIERS 8 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501636G ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE PERIERS 28 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501622S ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE PONT HEBERT 19 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501819F ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE PORTBAIL 20 TD 1

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501413P ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE QUETTEHOU 25,972 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501870L EPPU ANDRE DES PONTS QUETTREVILLE SUR SIENNE 18 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501426D RPI REMILLY SUR LOZON 2 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501273M EPPU ALAIN FOURNIER SARTILLY 25 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500836M RPI SAUSSEMESNIL 17 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0500411A ECOLE PRIMAIRE ST AUBIN DES PREAUX 18,667 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500272Z ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST EBREMOND DE BONFOSSE 17 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501780N ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST GERMAIN SUR AY 35,386 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501276R ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ST JAMES 13 TP
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ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501668S ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST JEAN DES BAISANTS 21 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500834K EPPU ANDRE BOUYER ST JOSEPH 16,956 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501250M EPPU LES PALLIERS ST LO 9,997 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501250M EPPU LES PALLIERS ST LO 11 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500615X RPI ST MARTIN D AUBIGNY 2 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500273A RPI ST MARTIN DE BONFOSSE 14,914 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501278T ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ST PIERRE EGLISE 26 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0500876F ECOLE PRIMAIRE ST PIERRE LANGERS 13 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501279U ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST POIS 7 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501279U ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST POIS 32,997 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501280V EPPU JACQUELINE MAIGNAN ST SAUVEUR LE VICOMTE 24,994 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500925J RPI STE CECILE 8,972 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501499H EPPU LES CALIPOTINES STE CROIX HAGUE 14 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501499H EPPU LES CALIPOTINES STE CROIX HAGUE 20,5 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0500736D RPI STE SUZANNE SUR VIRE 14 TP

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501427E ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE TESSY SUR VIRE 8 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501813Z EPPU ARTHUR LE DUC TORIGNI SUR VIRE 10,936 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501724C EEPU J J ROUSSEAU TOURLAVILLE 30,992 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE 0501000R RPI TOURVILLE SUR SIENNE 14 TP

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0500192M EEPU DU BORD DE MER URVILLE NACQUEVILLE 30 TD

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501821H EEPU JACQUES PREVERT VILLEDIEU LES POELES 32,858 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501871M PIERRE MENDES FRANCE AVRANCHES 28 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501871M PIERRE MENDES FRANCE AVRANCHES 29,336 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0500221U EMPU JEAN MONNET BREHAL 36,833 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501604X ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE BRETTEVILLE 16,5 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500224X EPPU ANDRE PREVOT VALERI BRICQUEVILLE SUR MER 23 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501726E EPPU LES ROSEAUX CARENTAN 25,822 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501680E EPPU JEAN JAURES CHERBOURG OCTEVILLE 18,633 TP

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501680E EPPU JEAN JAURES CHERBOURG OCTEVILLE 24 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501533V EPPU LA POLLE CHERBOURG OCTEVILLE 37 TD 1

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0501235W EMPU LES TOURNESOLS CHERBOURG OCTEVILLE 38 TD 1

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501258W EPPU RUE DE TOURVILLE CHERBOURG OCTEVILLE 46,917 TD 1

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0501235W EMPU LES TOURNESOLS CHERBOURG OCTEVILLE 47,894 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501666P EPPU ROBERT DOISNEAU CHERBOURG OCTEVILLE 48,922 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0501235W EMPU LES TOURNESOLS CHERBOURG OCTEVILLE 53,653 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501518D RPI CHERENCE LE HERON 6 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0500807F ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE CONDE SUR VIRE 21 TD
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ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500516P ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE DIGOSVILLE 12,994 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0501808U EMPU FRANCOIS MITTERRAND EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 33,625 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0500540R EMPU LEON BLUM EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 45,894 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501923U EPPU DOCTEUR LANOS GRANVILLE 9 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501923U EPPU DOCTEUR LANOS GRANVILLE 11 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500995K RPI DE LA VENDELEE GRATOT 28,944 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500181A ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE GREVILLE HAGUE 28 TD 1

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0501747C ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE ISIGNY LE BUAT 27,5 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500206C ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LE GRAND CELLAND 13,847 TP

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501424B RPI LE LOREY 35,928 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501281W ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LE TEILLEUL 7 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0501765X EMPU LA LANDE LES PIEUX 33,897 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501658F ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LESSAY 7,5 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501859Z ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LINGREVILLE 18 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500232F EPPU JEAN MOULIN LONGUEVILLE 22 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501269H EPPU JULIEN BODIN MARIGNY 14,833 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501269H EPPU JULIEN BODIN MARIGNY 15 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501437R RPI MONTAIGU LA BRISETTE 17,997 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501662K EPPU LE CHAMPS FAILLY PARIGNY 13 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501826N EEPU LE VIEUX FIGUIER PICAUVILLE 13 TP

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501870L EPPU ANDRE DES PONTS QUETTREVILLE SUR SIENNE 17 TP

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501779M ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE RAUVILLE LA BIGOT 20,728 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500371G RPI SAUSSEY 6 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501522H RPI VIRIDOVIX ST FROMOND 15 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0500725S EM LE CROISEY ST HILAIRE DU HARCOUET 18 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0500725S EM LE CROISEY ST HILAIRE DU HARCOUET 25,925 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500299D EPPU ISIDORE DELAHAYE ST HILAIRE PETITVILLE 12 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500753X RPI ST LAURENT DE TERREGATTE 9,5 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501536Y EPPU JULES FERRY ST LO 8 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501500J EPPU L YSER ST LO 26,656 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501500J EPPU L YSER ST LO 32,825 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0501775H EMPU ANNE FRANCK ST PAIR SUR MER 23,867 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0501692T ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE ST PIERRE EGLISE 30,478 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501279U ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST POIS 9,917 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0501728G EPPU JULES FERRY ST SAUVEUR LENDELIN 24,358 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE MAT 0501806S ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE VASTEVILLE 37,894 TD

ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE ELEM 0501686L ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE VESLY 6,972 TD
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ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE ECOLE 0500529D ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE VIRANDEVILLE 31,875 TD

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE ETAB. SPE. 0501983J ETABLISSEMENT HOSPITALIER AVRANCHES 7 TD

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE INSPECTION 0502004G CARENTAN CARENTAN 26 TD 1

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE IME 0501284Z IME CENTRE JEAN ITARD LA GLACERIE 27 TP

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE IME 0501997Z IME AAJD MARIGNY 13 TP

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE IMP 0501298P IMP LES BONS VENTS MORTAIN 17 TP

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE IMP 0501298P IMP LES BONS VENTS MORTAIN 22 TP

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE IMP 0501298P IMP LES BONS VENTS MORTAIN 22,831 TP

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE INCONNU 0501949X ST HILAIRE DU HARCOUET 24 TP

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE IME 0501289E IME LA FRESNELIERE ST LO 24,911 TP

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE INCONNU 0501767Z ST LO CEDEX 17 TP

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE INSPECTION 0500109X IEN SAINT LO II ASH ST LO CEDEX 20 TP

ENSEIGNANT CLASSE SPECIALISEE IME 0501292H IME NOTRE DAME TROISGOTS 26,875 TP

POSTE FRACTIONNE ECOLE 0501520F RPI CARANTILLY 6 TD

POSTE FRACTIONNE ECOLE ELEM 0501682G EEPU JEAN GOUBERT EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 19 TD

POSTE FRACTIONNE ECOLE ELEM 0501731K EEPU DU ROCHER MORTAIN 2 TD

POSTE FRACTIONNE ECOLE MAT 0500609R ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE PERIERS 4 TD

POSTE FRACTIONNE ECOLE 0500785G ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST GEORGES MONTCOCQ 5 TD

POSTE FRACTIONNE ECOLE ELEM 0501276R ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ST JAMES 23,333 TD

POSTE FRACTIONNE ECOLE ELEM 0501278T ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ST PIERRE EGLISE 33,797 TD

POSTE FRACTIONNE ECOLE 0501427E ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE TESSY SUR VIRE 5 TD

POSTE FRACTIONNE ECOLE ELEM 0501686L ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE VESLY 12,628 TD

POSTE FRACTIONNE ECOLE 0500529D ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE VIRANDEVILLE 13,989 TD

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE ELEM 0500175U EPPU COTIS CAPEL BEAUMONT HAGUE 25 TD

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE ELEM 0501466X ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE BRICQUEBEC 35,861 TD 1

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE 0501666P EPPU ROBERT DOISNEAU CHERBOURG OCTEVILLE 43,85 TD 1

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE 0501237Y EPPU HAMEAU BAQUESNE CHERBOURG OCTEVILLE 45,958 TD 1

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE ELEM 0501257V EPPU LE CHAT PERCHE LA HAYE DU PUITS 35 TD 1

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE 0501267F ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LA HAYE PESNEL 40,922 TD 1

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE ELEM 0501272L EEPU LA FORGETTE LES PIEUX 26,747 TD

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE 0501269H EPPU JULIEN BODIN MARIGNY 26,917 TD 1

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE 0501413P ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE QUETTEHOU 43,253 TD 1

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE 0501623T ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE RONCEY 49,214 TD 1

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE 0501815B EPPU LE CROISEY ST HILAIRE DU HARCOUET 5 TD

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE 0501994W EPPU CALMETTE GUERIN VERNE ST LO 37,914 TD

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE ELEM 0500517R EEPU EMILE ZOLA TOURLAVILLE 46,433 TD 1

PSYCHOLOGUE RESEAU ECOLE ELEM 0500910T EPPU DELISLE TOCQUEVILLE VALOGNES 40,844 TD 1
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REEDUCATEUR ECOLE 0501211V EPPU HAMEAU NOBLET CHERBOURG OCTEVILLE 23 TD

REEDUCATEUR ECOLE ELEM 0501821H EEPU JACQUES PREVERT VILLEDIEU LES POELES 29,917 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501420X EPPU MARIE RAVENEL AGNEAUX 25,875 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0500581K RPI BESLON 5 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501262A ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE CANISY 3 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501533V EPPU LA POLLE CHERBOURG OCTEVILLE 12 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0500337V EPPU FRATERNITE CHERBOURG OCTEVILLE 13 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE MAT 0501235W EMPU LES TOURNESOLS CHERBOURG OCTEVILLE 13 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501666P EPPU ROBERT DOISNEAU CHERBOURG OCTEVILLE 13 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501211V EPPU HAMEAU NOBLET CHERBOURG OCTEVILLE 28,819 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0500842U RPI COLOMBY 5 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501504N ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE COULOUVRAY BOISBENATRE 22,947 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0500369E EPPU LES TANNERIES COUTANCES 8 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501448C EPPU LES CLAIRES FONTAINES COUTANCES 33,886 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501834X EPPU JULES VERNE COUTANCES 35,969 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE ELEM 0500378P EEPU VICTOR HUGO DUCEY 13,833 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE ELEM 0501682G EEPU JEAN GOUBERT EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 14,997 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0500921E RPI FLEURY 9 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501252P EPPU PIERRE ET MARIE CURIE GRANVILLE 9 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501491Z EPPU JULES FERRY GRANVILLE 9 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE ELEM 0501257V EPPU LE CHAT PERCHE LA HAYE DU PUITS 5 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501269H EPPU JULIEN BODIN MARIGNY 8,997 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501434M ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE MOYON 3 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501414R ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE NOTRE DAME DE CENILLY 5 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE ELEM 0501636G ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE PERIERS 33,9 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE ELEM 0501636G ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE PERIERS 38,967 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE MAT 0500567V EMPU LE BOIS QUERQUEVILLE 32,875 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501623T ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE RONCEY 6,892 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501685K ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE SAINTENY 2 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0500820V ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST AMAND 8 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501609C RPI ST DENIS LE GAST 17,833 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501546J EPPU BEAUSEJOUR ST HILAIRE DU HARCOUET 10 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501277S RPI VIRIDOVIX ST JEAN DE DAYE 6 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501250M EPPU LES PALLIERS ST LO 2 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501500J EPPU L YSER ST LO 2 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501500J EPPU L YSER ST LO 2 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501250M EPPU LES PALLIERS ST LO 3 TD
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TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501501K EPPU RAYMOND BRULE ST LO 5 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501501K EPPU RAYMOND BRULE ST LO 9 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501536Y EPPU JULES FERRY ST LO 26,922 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE ELEM 0501547K EEPU ANNE FRANCK ST PAIR SUR MER 25 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE ELEM 0501278T ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ST PIERRE EGLISE 8 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0500416F EPPU HENRI DES ST PLANCHERS 16 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501279U ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ST POIS 20 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501481N RPI ST ROMPHAIRE 10,458 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501492A EPPU MARCEL LEPAYSANT ST VAAST LA HOUGUE 8,5 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501427E ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE TESSY SUR VIRE 33,467 TD

TITULAIRE REMPLACANT BRIGADE ECOLE 0501813Z EPPU ARTHUR LE DUC TORIGNI SUR VIRE 3 TD

UNITE LOCALISEE INCLUSION SCOL COLLEGE 0500010P COLLEGE M GRILLARD BRICQUEBEC 15 TP 1

UNITE LOCALISEE INCLUSION SCOL COLLEGE 0500062W COLLEGE LE FERRONAY CHERBOURG OCTEVILLE 20,931 TP

UNITE LOCALISEE INCLUSION SCOL COLLEGE 0501206P COLLEGE JACQUES PREVERT COUTANCES CEDEX 19,011 TP 1

UNITE LOCALISEE INCLUSION SCOL COLLEGE 0501458N COLLEGE DESDEVISES DU DEZERT LESSAY 36,928 TP

UNITE LOCALISEE INCLUSION SCOL LYCEE 0501677B LP SAUXMARAIS TOURLAVILLE 17,797 TP
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